
ZARZĄDZENIE NR 12/2018
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 23 stycznia 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu gminy Śrem na realizację zadań 
publicznych w gminie Śrem, które będą realizowane w 2018 r. na 

podstawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz Uchwały 
Nr 322/XXXIII/2017 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 8 czerwca 2017 r. 
w sprawie rocznego programu współpracy gminy Śrem z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2018 r. i na podstawie Zarządzenia Nr 168/2017 Burmistrza 
Śremu z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na realizację zadań publicznych w gminie Śrem na 2018 r. zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Ustalam wykaz organizacji, zadań oraz wysokość dotacji celowej 
przyznanej na wsparcie realizacji zadań publicznych w gminie Śrem na 
2018 r. na podstawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert zgodnie 
z załącznikiem do Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Edukacji 
i Usług Społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 6F93F399-3435-4737-8BB0-1BAB947E2719. Przyjęty Strona 1



Załącznik  

do Zarządzenia Nr  12/2018 

Burmistrza Śremu 

z dnia 23 stycznia 2018 r. 

 

Wykaz organizacji, zadań oraz wysokość dotacji celowych przyznanych  

na wsparcie realizacji zadań publicznych w gminie Śrem na 2018 r. 

 

ZADANIE NR 1 

Organizacja wypoczynku zimowego dla dzieci i młodzieży w szczególności  

z grupy ryzyka 
Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Wysokość 

przyznanej 

dotacji 

1 Towarzystwo Pomocy 

Potrzebującym im. Św. 

Brata Alberta NADZIEJA 

Bezpieczna zima z Albertem  

5 000,00 zł  

2 Śremski Klub Sportowy 

WARTA 

 Sport tak, alkohol nie  

5 000,00 zł 

3 Klub Sportowy  

RAPID ŚREM 

Sport jako alternatywa dla 

uzależnień – wypoczynek dzieci z 

KS RAPID ŚREM 

 

3 250,00 zł 

4 Fundacja Na Rzecz 

Rewaloryzacji Miasta Śrem 

Bajki uczą  

3 250,00 zł 

5 Uczniowski Klub Sportowy 

Śrem 

Zielone feriowanie, czyli UKS-

owe tańce i granie 

 

5 000,00 zł 

RAZEM 21 500,00 zł 

 

ZADANIE NR 2 

Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży w szczególności  

z grupy ryzyka 
Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Wysokość 

przyznanej 

dotacji 

1 Towarzystwo Pomocy 

Potrzebującym im. Św. 

Brata Alberta NADZIEJA 

Bezpieczne lato z Albertem  

10 000,00 zł  

2 Śremski Klub Sportowy 

WARTA 

 Sport TAK  

10 000,00 zł 

3 Klub Sportowy  

RAPID ŚREM 

Sport jako alternatywa dla 

uzależnień – wypoczynek letni 

DARŁÓWKO 2018 

 

10 000,00 zł 

4 Fundacja Na Rzecz 

Rewaloryzacji Miasta Śrem 

Żywieczczyzna  

10 000,00 zł 

5 Uczniowski Klub Sportowy 

Śrem 

UKS-owe obozowanie 

atrakcyjniejsze niż (nad)używanie 

 

10 000,00 zł 

6 Związek Harcerstwa Obóz harcerski Hufca ZHP Śrem 10 000,00 zł 

Id: 6F93F399-3435-4737-8BB0-1BAB947E2719. Przyjęty Strona 2



Polskiego  

Chorągiew Wielkopolska 

Hufiec Śrem 

– Harcerskim szlakiem dla 

Niepodległej  

7 Śremskie Stowarzyszenie 

JASNY HORYZONT 

Wakacje  

z JASNYM HORYZONTEM 

10 000,00 zł 

8 Stowarzyszenie 

Miłośników Sztuk Walki 

LEO 

Obóz rekreacyjno-sportowy dla 

dzieci i młodzieży nad morzem  

10 000,00 zł 

RAZEM 80 000,00 zł 

 

ZADANIE NR 3 

Organizowanie wyjazdów, spotkań, festynów, imprez plenerowych, konkursów, 

seminariów, wykładów, konferencji, przedsięwzięć popularyzujących wiedzę na 

temat chorób cywilizacyjnych i zagrożeń zdrowotnych  
Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Wysokość 

przyznanej 

dotacji 

1 Polskie Stowarzyszenie 

Diabetyków Oddział 

Wojewódzki w Poznaniu 

Koło Nr 21 w Śremie 

 

Warsztaty wiosenne i jesienne 

 

5 500,00 zł  

2 Wielkopolski Związek 

Inwalidów Narządu Ruchu 

w Poznaniu 

Koło Śrem 

 

Wiem, że mogę 

 

9 000,00 zł 

3 Towarzystwo Pomocy 

Potrzebującym im. Św. 

Brata Alberta NADZIEJA 

Czas dla Seniora, a profilaktyka 

chorób cywilizacyjnych 

 

9 000,00 zł 

4 Fundacja Na Rzecz 

Wspierania Społeczności 

Lokalnej 

Jedziemy nad Bałtyk  

0,00 zł 

5 Towarzystwo Śremskich 

Amazonek 

Propagowanie zdrowego stylu 

życia 

 

6 500,00 zł 

6 Stowarzyszenie  

LUDZIE NADZIEI 

Rakowi mówimy NIE  0,00 zł 

RAZEM 30 000,00 zł 

 

ZADANIE NR 4 

Tworzenie warunków na rzecz integracji i zwiększania udziału osób 

niepełnosprawnych w życiu społecznym poprzez organizację imprez 

kulturalnych oraz sportowo-rekreacyjnych, mających na celu usprawnianie  

oraz przygotowanie do aktywnego życia społecznego 
Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Wysokość 

przyznanej 

dotacji 

1 Fundacja Na Rzecz 

Rewaloryzacji Miasta Śrem 

Uwolnić skowronka 0,00 zł 

 

2 Towarzystwo Pomocy Poznawanie, zwiedzanie i 7 192,50 zł 

Id: 6F93F399-3435-4737-8BB0-1BAB947E2719. Przyjęty Strona 3



Potrzebującym im. Św. 

Brata Alberta NADZIEJA 

podróżowanie to stagnacji 

zapobieganie 

3 Śremskie Stowarzyszenie 

JASNY HORYZONT 

Sport w JASNYM HORYZONCIE 2 630,00 zł 

RAZEM 9 822,50 zł 

 

 

ZADANIE NR 5 

Prowadzenie zajęć sportowych na basenie 
Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Wysokość 

przyznanej 

dotacji 

1 Klub Sportowy  

WODNIK Śrem 

Pływanie – moja pasja   100 000,00 zł  

 

2 Śremski Sport Sp. z o.o. Potrafię pływać 0,00 zł 

3 Fundacja Na Rzecz 

Wspierania Społeczności 

Lokalnej 

 

Aqua seniorzy to my 

 

0,00 zł 

RAZEM 100 000,00 zł 

 

 

             Burmistrz Śremu 

 

 

         Adam Lewandowski 

Id: 6F93F399-3435-4737-8BB0-1BAB947E2719. Przyjęty Strona 4




